15-20 sayılar: https://rojbas3.files.wordpress.com/2012/05/jc3aen-1918-1919-iv.pdf

20-25 sayılar: https://rojbas3.files.wordpress.com/2012/05/jc3aen-1918-1919-v.pdf

KÜRDİSTAN (Gazete).

Mevcut Sayılar

Milli Kütüphane (Ankara); Yer No: 1962 SC 315, 18. sayı(1315/1899)

Çevrimiçi Erişim:

1-16 sayılar: https://rojbas3.files.wordpress.com/2012/05/jc3aen-1918-1919-i.pdf

20-31 sayılar: https://rojbas3.files.wordpress.com/2012/05/jc3aen-1918-1919-ii.pdf

İstanbul Belediye Kütüphanesi, Yer No: 0.354. 8-9. sayılar (2 Mayıs-11 Haziran 1335)

Hakkı Tarık Us Kütüphanesi, Yer No: P. 73, 8-9. sayılar (1335)

Milli Kütüphane (Ankara), Yer No: 1962 SB 233, 13 sayı (1335)

PEYMAN (Gazete)

Mevcut Sayılar

Atıf Efendi Kütüphanesi, Yer No: 275, 5. sayı (1325/ 1909)

Milli Kütüphane (Ankara) Yer No: 1962 SB 248, 1. yıl, 3. sayı (1325)

Milli Kütüphane (Ankara), Mikrofilm Arşivi, Yer No: B-384'de 1-15, 17-25, 27, 28, 33,

35, 36. sayılar (1325/1909).

Diyarbakır Ziya Gökalp Müzesi Kitaplığında, tamamı var.

ROJÎ KÜRD

Mevcut Sayılar:

İstanbul Belediye Kütüphanesi, Yer No: 044, 1-4. sayılar (1329/1913)

Hakkı Tarık Us Kütüphanesi, Yer No: P.73, 1-4 sayılar.

Millet Kütüphanesi, Yer No: 563, 1-2. sayılar (1329)

Milli Kütüphane (Ankara), Yer No: 1962 SA 116, 1.